



硬度テスト結果

TESTING LABORATORY(CORROSION)TEST REPORT

報告番号:MTE-110140-3

JOB NO.Y00SE010-0342

サンプル名称:WRS-3000P コーティング 番号:G2(大)

Received Date:2011/12/02

Issued Date:2011/12/05

テスト項目:鉛筆硬度試験

使用設備:KOH-I-NOOR 鉛筆

テスト方法:CNS 10757 K6801-1995 第5.2節

テスト環境:23°C

テスト結果
8Hグレード・表面傷無